PORTARIA Nº 027/2014.

                                  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Regimento Interno.

   CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 1.924, de 13 de
janeiro de 2011, aprovada pelo Poder Legislativo;

CONSIDERANDO o Art. 8º, Parágrafo Único, da referida
Lei;

                                R E S O L V E:

                Designar a pessoa abaixo qualificada para representar a
unidade gestora Câmara Municipal de Vereadores de Santa Cruz do
Capibaribe como Gerenciador de Sistema na operação do Sistema de
Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCE):

1. Rômulo Renam Andrade Souza

Cargo: Coordenador de Controle Interno
CPF nº: 055.513.284-65
E-mail: romulorenan@hotmail.com
Tipo de vínculo: servidor comissionado

   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

   Publique-se, registre-se e cumpra-se.

                                Santa Cruz do Capibaribe, 08 de Dezembro de 2014.

ANTÔNIO GOMES BEZERRA JÚNIOR
                   - Presidente -